МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]31
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]26

О занесении на Доску Почета
города Сургута

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением Главы города от 11.08.2008 № 44 «Об учреждении Доски Почета города
Сургута», рассмотрев документы и ходатайства бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Окружной кардиологический
диспансер «Центр диагностики и сердечно-сосудистой хирургии», бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская
городская клиническая поликлиника № 2», бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская
клиническая поликлиника № 3», бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 5», учитывая решение комиссии по наградам при Главе города от 30.05.2022 № 21/зг:
1. Занести на Доску Почета города Сургута за особый вклад в решение
социально значимых для города задач, направленных на предупреждение
распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19:
- бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Окружной кардиологический диспансер «Центр диагностики и сердечно-
сосудистой хирургии», главный врач – Урванцева Ирина Александровна;
- бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 2», главный врач – Тараник Марина Борисовна;
- бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 3», главный врач –
Гуз Дмитрий Геннадьевич;
- бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 5», главный врач –
Шипилова Галина Николаевна.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить
настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                            А.С. Филатов